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REMI SOS[STA}'I. TUBULAN$ LTD.
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May 30, 2018
To
The General Manager - Dept. Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 513043

Sub.: Outcome of Board Meeting

Dear Sirs,

This is to inform you that the Board of Directors at its meeting held on Wednesday,
30th May, 2018, has inter-alia approved the Audited Financial Results of the

Company for the last quarter and year ended 3l't March, 2018.

Please find enclosed the Audited Financial Results of the Company for the last quater
and year ended 31't March, 2018 along with Audit Report.

Further, pusuant to provisions ofregulation 13 (3) (D) OfSEBI (Listing Obligations
And Disclosures Requirements) Regulations, 2015. as amended by SEBI notification
no. SEBI/LAD-NRO/GN/2016- l7l00 t dated 25rh May, 2016 and SEBI circular no.

CIR/CFD/CMD/56/2016 dated 27th May, 2016, we do hereby declare that Yatin
Kuamr Shah, Chartered Accountaot, Mumbai, have issued an Audit Report with
Unmodihed opinion on the Audited Financiat Results of the Company for the last
quarter and year ended on 31't March, 2018.

The Board Meeting commenced at 4.30 p.m. and concluded at 5.00 p.m.

Yours faithfulty,
FoT REMI EDELSTAHL TUBULARS LIMITED

RISHABH R. SARAF
AGING DIRECTOR
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NqIEg:
1. Results for the quarter and year ended 31st l\,4arch 2018 are in accodance with the lndian Accounting Slandards (lnd

AS) notified by the ft,linislry of Corporate Affairs (lhe l\,linistry), which are applicable 10 the Company for the accounting
period beginning on or after lst April 2017. Consequently, results for the corresponding quarter and year ended 31st

March 2017 have been restated as per the requirements of ihe said notifcalion, to comply with lnd AS to make them

2- The figures for the quarters ended 31st March 2018 and 31st March 2017 are the balancing figures between the

audited financial statements for the year ended as on that date and the year to dale fgures upto lhe end of third
quarter of the respective linancial year on which auditors had performed a limited review.

Excise duty on sales was included under Revenue from operations and disclosed separately under Expenses upto all

reporting period ending 3oth June 2017. Post implementation of Goods and SeNices Tax (GST) from quarter ended

30th September 2017, revenue from operations is reported net of GST and hence to that exlenl is not comparable

Reconciliation of the net profit as previously reported on account oflransition from the previous lndian GAAP to lnd AS

3.

5.

for the quarter/year ended 31st Nlarch, 2018:

Reconciliation o[ Equity as previously reported on ecount oftransition from the previqus India GAAP to lnd AS at 31st

March2017:

31.03-2017
{Audited)

Equity as per Previous GAAP
Fair valuation of f nancial guarantee

Reclassifcalion of net actuarialgain on defined gain obligation to olher comprehensivs income

Defened tax impact
Total lmpact
Total eouitv as oer lnd AS

4,29A.44

7.82
(4.97)
0.94
1.91

4,300.35

6. Th6 above siatement ofFinancial results has been reviewed bythe Audit Committee and taken on record by tho Board

of Dkectors at its meeting held on 3oth l\,4ay, 2018. Tho Statutory Auditors have cafiied out Limited Review of lhe
above fnancial result for the quarter and year ended 3oth l\,4arch, 2018. However, the Companys management has

exercised necessary due diligence to ensure lhat such tinancialresult provide a true and fairview ofits affairs.

7. Previous period's figures have been regrouped/recasUreclassifod, wherever necessary.

Beholf of Bqdrd of Direciors

{,,.,tr,
(Rishobh R. so.df)

3o'h ,r\ay, 2018

Particulars 31.03.20',l7
{Audited)

31.03-2017

Net Profit under previous lndian GAAP
Fairvalue gain / (loss) on Financialasseis
Reclassiricalion of nel aclua algain on defined beneiil obligations 10 other €omprehensive incom€

Tax impact due to above adjustment
Total adjustment to Proft / (Loss)

Net Profit under lnd AS before other comprehensive income

Other compreheqsive income
Tax impact due ti above adjuslment I l

Total comoreherGive lncome under lnd AS i

(32.89) (438.43)
(0.87)
(4.88)
1.S0

(32.89)

12.49)
o_42

(3.85)
(434.59)

(4.e7l
1.64i

{34.56) {437.911



Yutin Kumur Shoh
CI{ARTERED ACCOUNTANT

903, Arcadia, 195 NCPA Road. Nariman Pornt Murnba -400021 Tel 91'22-2283 2841 12682 4100
E-mail yat nsh2@gmail corn

Auditor's Report on Annual Standalone lnd AS Financial Results of the
Company Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 201 5

To the Board of Directors

REMI EDELSTAHL TUBULARS LIMITED

L

2.

I have audited the accompanying Statement of Annual Standalone lnd As

Financial Results of REMI EDELSTAHL TUBULARS LIMTTED ('the

Company') for the year ended March 31, 2018 ("the statement"), being

submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of

the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,

2015. This statement is the responsibility of the Company's management and

has been approved by the Board of Directors. This statement has been

prepared on the basis of the annual lnd AS financial statements. l\4y

responsibility is to express as opinion on this statement, based on my audit of

such annual financial statements, which have been prepared in accordance

with the lndian Accounting Standards specified under Section 133 of the

Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 7 of the Companies (Account)

Rules, 2014 and other accounting principles generally accepted in lndia.

I conducted my audit of the Statement in accordance with the Standards on

Auditing specifies under section 143 (10) of the Act. Those standards require

that I plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about

whether the statement is free of material misslatement. An audit includes

examining, on a test basis, evidence supporting the amounts disclosed in the

Statement. An audit also includes assessing the accounting principles used

and significant estimates made by management.

I believe that the audit evidences obtained by us sufficient and appropriate to

provide a reasonable basis for our opinion on the statement.

3.



4.

PLACE : NIUMBAI
DATED : 30ih May,2O18

N}}
$*uman sneu)

Proprietor
M. No.159796

'.2

ln my opinion and to the best of my information and according to the

explanations given to us, the Statement:

is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of

the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation,

2015: and

ii) give a true and fair view of the net loss and other financial information

for the quarter ended March 31, 2018 and for the year ended March

3',t,2018

5. The Statement includes the results for the Quarter ended March 31, 2018,

being the balancing figure between audited figures in respect of full financial

year and the published year to date figures up to the third quarter of the

current financial year which sub.ject to Limited review by us.

For YATIN KUMAR sHAH,
Chartered Accountant,

(YATI


